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BaiirannH aynaHabiK MocauXxaThHBH 2018 keumrsr 29 xerrokcanaarsl Ne 206 "2019-2021
XKBUIAapFa apHAIFaH KeI3pU10yiiak aybUIIBIK, OKPYTiHIH OFKeTiH OeKiTy Typaisl" menimMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH

AxTebe o0isbichl baliraHuH ayaaHABIK MocauXaThIHBIH 2019 kbutFbl 15 Kapamagarsr Ne 268
memrimi. Akre6e 00JbICBIHBIH OnuieT aenapramenTinge 2019 xbursl 18 Kapamana Ne 6461
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran Pecniyonukaceinbiy 2008 xbuirsl 4 sxentokcangarsl bromker Koaekciniy 109-
1 6a0b1HBIH 4 TapMmarbiHa jkoHEe KazakcTan Pecniybnukaceiasie 2001 sxpLarsl 23 KaHTapaars! "
Kazakcran PecnyOnukachiHIarbl RKEPrUTIKTI MEMIICKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 OacKapy
typansl" 3aHbIHBIH 6 OaObiHA coiikec, baitranun aygaHneik mociauxatel LTEIIIM
KABBIJIAAJIbI:

1. baitranun aynaHablK MocauxaTbiHbIH 2018 xputrsl 29 xentokcanmarsl Ne 206 "2019-
2021 xpuinapra apHaiaraH Kpi3pUiOyiiak aybUIIBIK OKPYTIHIH OOJDKETIH OEKiTy Typanibl" (
HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTIIEpAl MEMIIEKETTIK Tipkey Ti3umiMinae Ne 3-4-199 Tipkenren,
2019 xbinrel 16 kanTtapaa Kazakcran PecnyOnukachl HOpMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH
AIIEKTPOHJIBIK TYPJIET1 ITAJTOHABIK OakbpuUiay OaHKIHJAC *KapHUsJIaHFaH) IHICHIIMIHE Kejeciaen
©3repicTep CHT131ICIH:

1 Tapmakra:

1) TapmakinaceiHaa:

kipictep — "72 142,5" canmapel "69 737,5" caHmapbIMeH aybICTBIPBUICHIH;
Tpancheprrepain Tycimaepi — "69 461,5" canmapsr "67 056,5" cangapeiMeH
ayBICTBIPBUICHIH;
2) TapMakKIIachl KeJeci JKaHa peJaKiusiaa Ka3blJIChIH:
"2) wbirpiHAAp - "69 937,5" MBIH TEHrE;
OroKeT TanmbUIBIFRI (TTpodunuTi) — "-200,0" MBIH TEHTE;
OFOKET TaIIBUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (TpodunuTia maiinanany) - "200,0" Merg TeHre.".

3. "balifaHuH ayJaHIbIK MOCIUXAThIHBIH aImapaThl’’ MEMJICKETTIK MEKeMecl 3aHHaMa 1a
OEJTIEHreH TOPTIMNIEH:

1) ocel memimai AkTe06e 00JIBICEIHBIH OAUIET emapTaMeHTIHIE MEMJICKETTIK TIpKey/Ii;

2) ocChI HIEHIIM/II OHBI PECMU KapusijaraHHaH KeiliH baliraHuH ayaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
HHTEPHET-PECYPChIH/Ia OPHAIACTHIPYIbI KAMTAMAaChI3 €TCIH.

4. Ocsl memniM 2019 sxxputFbl 1 KaHTapaH GacTar KoJIJaHbICKa HT131Ie/I].
bariranuH aygadabl
YARHABIK K. TabsiHOaeBa
MOCJ/INXAaThIHBIH CECCUA TBpaFaCbI

baiiranun aynanabIk



MOC/IHXATbIHBIH XaTIlbIChI

b. Typibibaes

Baiiranun aynaHIbIK MOCIUXaThIHBIH
2019 xpursl 15 kapamanarst Ne 268
LIEMIIMIHE KOCBIMIIIA

BaiiraHuH ayIaHIbIK MOCIHXATHIHBIH
2018 >xpurrEl 29 xentokcanmarsl Ne 206
menriMige 1 KoceIMIIIa

2019 xsurra apHasFaH KeI3bU10yIaK aybUIIBIK OKPYTiHiH Or0mKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI
1

01

04
4

02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

Kimni pyskius

Tmki cBIHBIOBI

ATtaynl

L.KIPICTEP
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKexe TaOBIC CaBIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemik kypanamapbiHa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHngapIbIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KamaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromxetTik 6armapmamManap e SKIMIITICi

barnapnama

Artaysl

Comacsl (MBIH TEHTe)

69 737,5
2681,0
425,0
425,0

2256,0

18,0
104,0

2 134,0

67 056,5

67 056,5

67 056,5

Comacel (MBIH
TEHTe)

II. LIBIFBIHIAP 69 937,5



01

04

124
001
022
032
124

Kanms

CHUIIATTAaFkl 30987,9
MEMJICKETTIK

KBI3METTED

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE

309879

Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

30 987,9

AynaHIBIK

MaHbI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 279229
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbIH
Kypremi
IIBIFBICTAPBI

270,0

BemomMcTBONBIK
OaFBIHBICTAFEI
MEMJIEKETTIK

Mekemenep mMeH 2 795,0
YHBIMAAPIbIH

Kypneni

IIBIFBICTAPEI

Bimim Gepy 35637,6

MekTenke
neiinri Topbue 35 637,6
JKOHE OKBITY

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

35 637,6

MexkTenke
IeHiHri  OuIiM
bepy



041

07
3
124
008
011
13
9
124
040

yiisiMaapeiaaa 35 637,6
MEMJICKETTIK

O0imim  Oepy
TaTICBIPBICHIH iCKe

aceIpyFa

TypfolH
yi-kommyHanaslk 1 412,0
IapyanIbLIbIK

Enni-mexenaepmi

. 1412,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1412,0

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1097,0

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHbIpy

Backamap 1 900,0
Backamnap 1 900,0

315,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 1 900,0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

Ownipnepni

JnaMbITysiH 2020

KBUIFA JEHIHTI
Garnapiamachl
meHOepinge

eHipaepai
9KOHOMHMKAJIBIK,
JaMBITyFa

Kopaemaecy

OolbIHIIA 1 900,0
Irapaiapiabl icke
aceIpyFa

AyBUIABIK  eJI1
MeKeHJepal
KaNUIacThIpy bl
memyre

apHaJFaH
ic-mmapaiapasl

iCKe aceIpy



ITI. TA3A
BIOJIXKXETTIK
KPEAUT BEPY

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
’)KacalaThlH 0,0
omepanusap
OOWBIHIIIA CAJTBJIO

V. Dbroogxer
tanmmeieiFel - (-200,0
npoduIuTi)

VI. bBromgxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapkputauaeipy (200,0
npoGUIHTIiH
naiinanany)

CaHaTbl

CBIHBIOBI
- ComMachk! (MbIH TEHT€)
Tmki cHIHBIOBI

ATaysr

brongxert
KapakaTTapblHBIH
nmalgajaaHblIaThIH
KaJAbIKTaphI

200,0

Bromxer kapaxatbl
KaJJBIKTaphI

01 200,0

broagxer
1 KapaxaTslHBIH 0oc  200,0
KaJ'IJIBIKTapBI
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